PAPPERSKORGSPASAR LLD

Sega och slitstarka insatspasar tillverkade av LLD-polyeten. Producerade av 100 % nyravara och
darmed garanterat luktfria. LLD-pdsar passar utmarkt for papperskorgar bade pa bl.a. kontor och i

offentliga miljéer med hoga kvalitetskrav och som for forpackning av diverse artiklar.

Anvandningsomrade

LLD-pésar passar utmarkt for papperskorger bade pa bl. a. kontor och i offentliga miljoer med hoga

kvalitetskrav.

Material
LLD-polyeten

Forpackning

Pa rulle

Atervinning
Denna produkt ar gjord for att enkelt kunna atervinnas. Nar du har anvant klart den, sortera den som

plastforpackning. Pa sa satt bidrar du till att materialet kan ateranvandas.

Polynova Nissen AB +46(0)8-449 29 85
Vretenborgsvagen 28, 7 tr. support@polynova.se
SE-126 30 Hagersten polynova.se



Art.nr

6090066

6000005

6090062

6090158

6090108

6090188

6090065

6000016

6090063

6000006

6000007

6000008

Polynova Nissen AB
Vretenborgsvagen 28, 7 tr.
SE-126 30 Hagersten

Storlek

17 1410 x 500 mm

301510 x 570 mm

301510 x 570 mm

290/170 x 600 mm

30 1 500 x 600 mm

300/220 x 600 mm

540 x 700 mm

351540 x 750 mm

Basko 20 550 x 600

mm

Basko 20 560 x 600

mm

Basko 40 800 x 750

mm

Basko 60 870 x 850

mm

Tjocklek

0,025 mm

0,012 mm

0,030 mm

0,030 mm

0,015 mm

0,013 mm

0,040 mm

0,015 mm

0,018 mm

0,015 mm

0,025 mm

0,035 mm

+46(0)8-449 29 85
support@polynova.se
polynova.se

Farg

Vit

Vit

Vit

Vit

Transp

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Vit

Antal/rle

50 st

100 st

25 st

50 st

100 st

100 st

50 st

100 st

50 st

50 st

15 st

15 st

Antal/krt

12 rlr

10 rlr

20 rlr

20 rlr

10 rlr

15 rlr

10 rlr

15 rlr

20 rlr

20 rlr

15 rlr

15 rlr

Antal/pall

72 krt

73 krt

60 krt

27 krt

62 krt

36 krt

24 krt

36 krt

50 krt

55 krt

65 krt

48 krt



